Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Королевой Р.З. на должность
мирового судьи судебного участка № 1
Колпашевского судебного района Томской
области

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Королеву Римму Зауровну для назначения на должность

мирового судьи судебного участка № 1 Колпашевского судебного района Томской

области, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях в

Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 2 статьи 8 Закона Томской области

«О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Королеву Римму Зауровну на должность мирового судьи судебного

участка № 1 Колпашевского судебного района Томской области сроком на пять лет.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

Проект подготовлен
комитетом по законодательству,
государственному устройству

и безопасности

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении Родичевой Т.П. на должность
мирового судьи судебного участка № 4
Северского судебного района Томской
области

Рассмотрев представление председателя Томского областного суда и учетно-

характеризующий материал на Родичеву Татьяну Павловну для назначения на

должность мирового судьи судебного участка № 4 Северского судебного района

Томской области, в соответствии со статьей 6 Федерального закона «О мировых судьях

в Российской Федерации», частью 1 статьи 7 и частью 1 статьи 8 Закона Томской

области «О мировых судьях в Томской области»

Законодательная Дума Томской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Назначить Родичеву Татьяну Павловну на должность мирового судьи судебного

участка № 4 Северского судебного района Томской области сроком на три года.

Председатель
Законодательной  Думы
Томской  области                                                                                          О.В.Козловская

СПРАВКА
по  кандидатурам  на  должности мировых судей Томской  области

1. КОРОЛЕВА
Римма Зауровна,
1968 г.р.

судебный участок № 1
Колпашевского судебного
района Томской области

1. Представляется на 5-летний срок полномочий, в настоящее время – судья в отставке. Заявлений иных
граждан для участия в конкурсе не поступало.

2. В 1994 г. окончила Томский государственный университет по специальности «правоведение». Стаж
по юридической профессии составляет 18 лет 4 мес., в должности судьи 7 лет 1 мес., имеет четвертый
квалификационный класс.

3. Характеризуется положительно.

4. Разведена, имеет дочь 1990 г.р.

2. РОДИЧЕВА
Татьяна Павловна,
1967 г.р.

судебный участок № 4
Северского судебного
района Томской области

1. Представляется на 3-летний срок полномочий, в настоящее время – доцент кафедры гражданско-
правовых дисциплин ТФ ФКОУ ВПО Кузбасский институт ФСИН России. Заявлений иных граждан для
участия в конкурсе не поступало.

2. В 2004 г. окончила Томский государственный университет по специальности «юриспруденция».
Кандидат юридических наук. Стаж по юридической профессии составляет 8 лет 08 мес.

3. Характеризуется положительно.
4. Замужем, имеет  сына 1986 г.р.

Таблица   мнений   по   согласованию  кандидатур на должности  мировых судей Томской области

Ф.И.О. кандидата на должность судьи Суд, должность Лица, с которыми проводится
согласование

Мнение

Куприянец А.Б.. (деп.)
ЕДИНАЯ РОССИЯ
ЛДПР
КПРФ
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
Шафрыгин В.И (исп. вл.)
Былина З.В. (предст. вл.)

КОРОЛЕВА
Римма Зауровна,
1968 г.р.

Претендует на должность мирового судьи
судебного участка № 1  Колпашевского
судебного района Томской области

Прокуратура
Осипцов В.Н. (дкп.)
ЕДИНАЯ РОССИЯ
ЛДПР
КПРФ
СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
Волков И.Е. (исп. вл.)
Шамин Г.А. (предст. вл.)

РОДИЧЕВА
Татьяна Павловна,

1967 г.р.

Претендует на должность мирового судьи
судебного участка № 4  Северского
судебного района Томской области

Прокуратура

	Пост- Королева.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	Представление - Королева.tif
	Пост- Родичева.doc
	Проект подготовлен  комитетом по законодательству,  государственному устройству  и безопасности

	Представление - Родичева.tif
	Таблмн.doc